МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и МОЛОДЕЖНОЙ полиnrки

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ имени И.И. ПОЛЗУН ОБА
(ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова»)

ПРИКАЗ

09.07.2022 № 782/у

Екатеринбург

О переводе студентов групп ГС-210, ГС-210А экономического отделения на
' следующий курс обучения

В соответствии с «Положением о порядке приёма, отчисления,
восстановления, перевода и предоставления академического отпуска» -и по
результатам промежуточной аттестации 2021/2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести нижеперечисленных студентов на 3 курс по специальности

43.02.11 «Гостиничный се азанные пы:
№п/п ФИО

ГС-310

1.
2.
3.
4:

5. Г язнова

6. Кашигина Александ а Ивановна
7.
8. ья Васильевна

ГС-310А

1. Б одовиков Матвей Вале ьевич

2. У словно перевести на 3 курс обучения в указанные группы
нижеперечиQленных студентов по специальности 43 .02.11 «Гостиничнь1й
сервис» при условии ликвидации академических задолженностей в

тствии с установленным графиком: соотве
№п/п ФИО

ГС-310

1. Бартули Софья АнЛDеевна
2. Бизина Дарья АлексанПDовна
3. Богомолова Дарья Николаевна
4. Боровикова Виктория Сергеевна

5. Булычева Екатерина Максимовна

6. Каремина Алёна Андреевна
7. Крашенинников Леонид Дмитриевич

-

8. Кулакова Ангелина Александровна

9. Мезенцев Артём Артурович

10. Пермяков Ланиил Иванович
11. Радкевич Анастасия АлександРовна
12. Рыжкова Анастасия Алексеевна
13. Рыкованова Екатерина Валерьевна
14. -Салимова Кристина Руслановна
15. Шулятьева София Андреевна

ГС-ЗlОА
-

1. Пуртова Арина Константиновна

2. Кардаполова Виктория Дмитриевна

3. Краснов Станислав Викторович

Директор А.Н. Козлов